
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine¨ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 144/12, 19/13 – proč.tekst), 

članka 26. i 27. stavak 1. i 41. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 

(„Narodne novine¨ broj 24/11, 61/11, 27/13 i 2/14 - Odluka Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-2986/2013), članka 30. stavak 1. toč.3. Statuta Općine Promina („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije¨ broj 10/09, 09/10, 05/11,03/13 i 08/13), a u svezi 

prijedloga Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske, Klasa: 402-10/14-03/137, 

Urbroj: 507/20-15-7 od 01. listopada 2015. godine, Općinsko vijeće Općine Promina na 

sjednici održanoj 15. prosinca 2015. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o obustavi isplate sredstava za redovito godišnje financiranje 

iz proračuna Općine Promina 

 

 

I 

 

Političkoj stranci LOZA NEZAVISNA LISTA –LOZA, OIB : 69002163891, Stjepana    

Radića 56a, Šibenik, koja je zastupljena u Općinskom vijeću Općine Promina, obustavlja se    

isplata sredstava za redovito godišnje financiranje iz proračuna Općine Promina, zbog    

neispunjavanja obveze iz članka 26. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne    

promidžbe iz razloga što nije objavila podatke o donacijama primljenim tijekom godine do 

15.srpnja 2015 godine. 

 

II 

 

Odluka iz točke 1. ove Odluke odnosi se na isplatu sredstava za razdoblje od 15. srpnja, kad 

su podaci trebali biti objavljeni, do objave podataka 16. listopada 2015., a iznos isplate se 

umanjuje razmjerno vremenskom razdoblju zakašnjenja objave. 

 

III 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „ Službenom vjesniku Šibensko-     

kninske županije. 

 

Klasa: 402-08/15-01/1 

Urbroj: 2182/09-15-01 

Oklaj, 15. prosinca 2015. 

 

 

                                                                      OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                      OPĆINE PROMINA 

 

 

                                                                                                                    PREDSJEDNIK : 

                                                                                                                       Danijel Džapo 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                               

 

 

                                                                                                                                 

 

                                        

 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               

                                         


